
15 декабря 2021 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 1200,0
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1 Иовик Ксения 1997 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:00,7 1 99 100,00% МС
2 Коробейникова Ульяна 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:01,8 2 94 100,91% МС
3 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края Пермский край 02:02,6 3 90 101,57% МС
4 Хрипкова Дарья 2004 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:04,5 4 86 103,15% МС
5 Тотубалина Татьяна 2000 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:06,2 5 82 104,56% КМС
6 Кузнецова Дарья 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:10,0 6 78 107,71% КМС
7 Швыдченко Анастасия 2005 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:10,5 7 74 108,12% КМС
8 Иванова Арина 2003 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:15,5 8 71 112,26% КМС
9 Смирнова Анжелика 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:16,7 9 68 113,26% КМС
10 Сиротина Альбина 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:23,3 10 65 118,72% КМС
11 Лисина Ксения 1998 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:24,8 11 62 119,97% I
12 Паськова Софья 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:25,8 12 59 120,80% I
13 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:28,9 13 56 123,36% I
14 Петрова Любовь 2005 МС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:30,4 14 53 124,61% I
15 Петрушова Дарья 2000 КМС Сборная Саратовской обл. Саратовская область 02:30,8 15 50 124,94% I
16 Кравченко Анастасия 2004 КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская область 02:32,0 16 47 125,93% I
17 Межевич Анастасия 2000 МС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:33,7 17 45 127,34% I
18 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:34,0 18 43 127,59% I
19 Модина Софья 2005 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:34,2 19 41 127,75% I
20 Варганова Ксения 2005 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:34,2 19 41 127,75% I
21 Скачкова Светлана 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:34,7 21 39 128,17% I
22 Андрианова Надежда 2005 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:34,8 22 38 128,25% I
23 Полковникова София 2001 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:35,8 23 37 129,08% I
24 Ляскун Софья 2005 КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская область 02:40,7 24 36 133,14% I
25 Шибаева Анна 2004 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:41,6 25 35 133,89% I
26 Дементьева Валерия 2004 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 02:41,6 25 35 133,89% I
27 Касаткина Дарья 2001 КМС Сборная Амурской обл. Амурская область 02:43,9 27 33 135,79% I
28 Булдакова Анна 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:46,7 28 32 138,11% I
29 Титенкова Алёна 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:50,0 29 31 140,85% I
30 Кушигина Анастасия 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:51,5 30 30 142,09% I
31 Курочкина Надежда 2004 КМС Сборная Амурской обл. Амурская область 02:51,5 30 30 142,09% I
32 Лапаева Алина 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:52,6 32 28 143,00% I
33 Кондратьева Алина 2000 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:53,5 33 27 143,74% I
34 Симоненко Анастасия 2004 КМС Сборная Амурской обл. Амурская область 02:57,3 34 26 146,89% II
35 Горелова Елена 1995 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:57,7 35 25 147,22% II
36 Клочко Анастасия 2001 КМС Сборная Амурской обл. Амурская область 03:03,2 36 24 151,78% II
37 Зотова Александра 2000 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 03:04,8 37 23 153,11% II
38 Мельникова Полина 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 03:12,2 38 22 159,24% II
39 Сабитова Диана 1997 КМС Сборная Ульяновской обл. Ульяновская область 03:12,5 39 21 159,49% II
40 Пермякова София 2005 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 03:26,6 40 20 171,17% II
41 Васильева Мария 2004 КМС Сборная Самарской обл. Самарская область 03:28,5 41 19 172,74% II
42 Семочкина Надежда 2002 КМС Сборная Самарской обл. Самарская область 03:31,6 42 18 175,31% II
43 Бирюкова Екатерина 1997 КМС Сборная Брянской обл. Брянская область 04:38,0 43 17 230,32% -
44 Черникова Маргарита 2002 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край сн с дист - 0 -
45 Хворова Тамара 1994 I Сборная Пермского края Пермский край сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.Ф. Кидрячев ССВК, г. Уфа/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ФИНАЛ КУБКА РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 41730)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Делегация Территория



15 декабря 2021 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Акулин Аркадий 2002 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 01:42,6 1 99 100,00% МС
2 Жолобов Максим 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:45,4 2 94 102,73% МС
3 Гурченко Александр 1995 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 01:45,6 3 90 102,92% МС
4 Медведев Роман 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:46,2 4 86 103,51% МС
5 Захаренко Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:48,5 5 82 105,75% КМС
6 Назыров Данила 2003 КМС Сборная Саратовской обл. Саратовская область 01:48,8 6 78 106,04% КМС
7 Ваточкин Артём 1996 МС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 01:50,4 7 74 107,60% КМС
8 Еременко Аркадий 2002 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 01:50,6 8 71 107,80% КМС
9 Маклаков Максим 2005 КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская область 01:50,8 9 68 107,99% КМС

10 Андреев Андрей 1994 МС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:51,6 10 65 108,77% КМС
11 Сиряцкий Александр 2005 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 01:51,9 11 62 109,06% I
12 Трутнев Михаил 2004 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:55,2 12 59 112,28% I
13 Горшенин Вадим 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:58,0 13 56 115,01% I
14 Солодун Семён 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:58,5 14 53 115,50% I
15 Колесов Кирилл 1999 КМС Сборная Самарской обл. Самарская область 01:58,6 15 50 115,59% I
16 Уманцев Константин 1998 I Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 01:59,0 16 47 115,98% I
17 Манулик Алексей 1998 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 01:59,3 17 45 116,28% I
18 Просолов Игорь 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 01:59,7 18 43 116,67% I
19 Дергунов Константин 2004 КМС Сборная Пензенской обл. Пензенская область 02:00,3 19 41 117,25% I
20 Митусов Игорь 2004 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:01,5 20 40 118,42% I
21 Тутунин Динар 2001 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:02,0 21 39 118,91% I
22 Янов Виталий 2003 КМС Сборная Саратовской обл. Саратовская область 02:02,3 22 38 119,20% I
23 Михайлов Павел 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:02,7 23 37 119,59% I
24 Синев Кирилл 1992 МС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:04,3 24 36 121,15% I
25 Говоров Максим 2001 КМС Сборная Амурской обл. Амурская область 02:04,3 24 36 121,15% I
26 Карасев Иван 1998 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 02:04,9 26 34 121,73% I
27 Щетинин Дмитрий 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:05,1 27 33 121,93% I
28 Лукин Максим 2002 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:06,1 28 32 122,90% I
29 Лежнин Олег 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:06,9 29 31 123,68% I
30 Казин Артем 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 02:09,0 30 30 125,73% I
31 Галиуллин Ильнур 1990 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:09,6 31 29 126,32% I
32 Пепеляев Виталий 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:10,2 32 28 126,90% I
33 Лапшин Артем 2000 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:10,8 33 27 127,49% I
34 Жемчужников Александр 2005 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 02:11,1 34 26 127,78% I
35 Давлетшин Данил 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:11,6 35 25 128,27% I
36 Стягов Андрей 2003 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 02:11,8 36 24 128,46% I
37 Шайхутдинов Эмиль 2003 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:13,3 37 23 129,92% I
38 Григорьев Даниил 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:15,1 38 22 131,68% I
39 Семиренко Егор 2004 КМС Сборная Амурской обл. Амурская область 02:15,9 39 21 132,46% I
40 Малков Глеб 2003 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:16,5 40 20 133,04% I
41 Борисов Илья 2004 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:17,3 41 19 133,82% I
42 Субботин Ярослав 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:19,9 42 18 136,35% II
43 Калистратов Денис 2003 КМС Сборная Камчатского края Камчатский край 02:20,2 43 17 136,65% II
44 Гардт Никита 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 02:20,4 44 16 136,84% II
45 Букреев Данил 2004 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:20,6 45 15 137,04% II
46 Иванов Максим 2004 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:21,3 46 14 137,72% II
47 Багабиев Амир 2003 КМС Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан 02:21,5 47 13 137,91% II
48 Малашин Олег 2004 I Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:21,6 48 0 138,01% II
49 Масанов Никита 2001 КМС Сборная г. Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 02:22,7 49 0 139,08% II
50 Павлов Максим 2005 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:23,0 50 0 139,38% II
51 Лавров Никита 2004 I Сборная Самарской обл. Самарская область 02:30,4 51 0 146,59% II
52 Орлов Олег 2005 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 02:32,6 52 0 148,73% II
53 Шевцов Виталий 2003 КМС Сборная Камчатского края Камчатский край 02:33,2 53 0 149,32% II
54 Михайленко Денис 2005 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 02:33,9 54 0 150,00% II
55 Вальцифер Антон 2004 КМС Сборная Красноярского края Красноярский край 02:36,0 55 0 152,05% II
56 Назаров Юрий 2001 КМС Сборная Пензенской обл. Пензенская область 02:38,6 56 0 154,58% II
57 Ильин Роман 2005 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 02:39,7 57 0 155,65% II
58 Кушук Юрий 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:40,2 58 0 156,14% II
59 Холматов Рустам 2003 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:40,7 59 0 156,63% II
60 Анисимов Игорь 2004 КМС Сборная Удмуртской Респ. Удмуртская Республика 02:44,2 60 0 160,04% -
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ФИНАЛ КУБКА РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 41730)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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15 декабря 2021 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ФИНАЛ КУБКА РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 41730)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Делегация Территория

61 Андреев Дмитрий 2003 КМС Сборная Кемеровской обл. Кемеровская область 02:44,8 61 0 160,62% -
62 Тумайкин Всеволод 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:47,0 62 0 162,77% -
63 Басов Андрей 1993 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:47,2 63 0 162,96% -
64 Петров Данила 2004 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область 02:48,5 64 0 164,23% -
65 Успешный Александр 2005 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край сн с дист - 0 -
66 Гизатулин Эльнар 2004 I Сборная Респ. Татарстан Республика Татарстан сн с дист - 0 -
67 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой обл. Липецкая область сн с дист - 0 -

Главный судья_________________________ /А.Ф. Кидрячев ССВК, г. Уфа/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/



15 декабря 2021 г. Пермский край, п. Марковский
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Пермский край Жолобов Максим м Сборная Пермского края 01:45,4 2 94 596 1
Пермский край Захаренко Роман м Сборная Пермского края 01:48,5 5 82 596 1
Пермский край Горшенин Вадим м Сборная Пермского края 01:58,0 13 56 596 1
Пермский край Михайлов Павел м Сборная Пермского края 02:02,7 23 37 596 1
Пермский край Коробейникова Ульяна ж Сборная Пермского края 02:01,8 2 94 596 1
Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 02:02,6 3 90 596 1
Пермский край Кузнецова Дарья ж Сборная Пермского края 02:10,0 6 78 596 1

1 Пермский край Сиротина Альбина ж Сборная Пермского края 02:23,3 10 65 596 1
Кемеровская область Гурченко Александр м Сборная Кемеровской обл. 01:45,6 3 90 470 2
Кемеровская область Сиряцкий Александр м Сборная Кемеровской обл. 01:51,9 11 62 470 2
Кемеровская область Митусов Игорь м Сборная Кемеровской обл. 02:01,5 20 40 470 2
Кемеровская область Синев Кирилл м Сборная Кемеровской обл. 02:04,3 24 36 470 2
Кемеровская область Иовик Ксения ж Сборная Кемеровской обл. 02:00,7 1 99 470 2
Кемеровская область Хрипкова Дарья ж Сборная Кемеровской обл. 02:04,5 4 86 470 2
Кемеровская область Полковникова София ж Сборная Кемеровской обл. 02:35,8 23 37 470 2

2 Кемеровская область Пермякова София ж Сборная Кемеровской обл. 03:26,6 40 20 470 2
Вологодская область Ваточкин Артём м Сборная Вологодской обл. 01:50,4 7 74 430 3
Вологодская область Еременко Аркадий м Сборная Вологодской обл. 01:50,6 8 71 430 3
Вологодская область Маклаков Максим м Сборная Вологодской обл. 01:50,8 9 68 430 3
Вологодская область Тотубалина Татьяна ж Сборная Вологодской обл. 02:06,2 5 82 430 3
Вологодская область Григорьева Кира ж Сборная Вологодской обл. 02:28,9 13 56 430 3
Вологодская область Варганова Ксения ж Сборная Вологодской обл. 02:34,2 19 41 430 3

3 Вологодская область Андрианова Надежда ж Сборная Вологодской обл. 02:34,8 22 38 430 3
Республика Татарстан Уманцев Константин м Сборная Респ. Татарстан 01:59,0 16 47 380 4
Республика Татарстан Тутунин Динар м Сборная Респ. Татарстан 02:02,0 21 39 380 4
Республика Татарстан Галиуллин Ильнур м Сборная Респ. Татарстан 02:09,6 31 29 380 4
Республика Татарстан Шайхутдинов Эмиль м Сборная Респ. Татарстан 02:13,3 37 23 380 4
Республика Татарстан Швыдченко Анастасия ж Сборная Респ. Татарстан 02:10,5 7 74 380 4
Республика Татарстан Иванова Арина ж Сборная Респ. Татарстан 02:15,5 8 71 380 4
Республика Татарстан Лисина Ксения ж Сборная Респ. Татарстан 02:24,8 11 62 380 4

4 Республика Татарстан Шибаева Анна ж Сборная Респ. Татарстан 02:41,6 25 35 380 4
г. Санкт-Петербург Андреев Андрей м Сборная г. Санкт-Петербург 01:51,6 10 65 338 5
г. Санкт-Петербург Просолов Игорь м Сборная г. Санкт-Петербург 01:59,7 18 43 338 5
г. Санкт-Петербург Лукин Максим м Сборная г. Санкт-Петербург 02:06,1 28 32 338 5
г. Санкт-Петербург Масанов Никита м Сборная г. Санкт-Петербург 02:22,7 49 0 338 5
г. Санкт-Петербург Смирнова Анжелика ж Сборная г. Санкт-Петербург 02:16,7 9 68 338 5
г. Санкт-Петербург Петрова Любовь ж Сборная г. Санкт-Петербург 02:30,4 14 53 338 5
г. Санкт-Петербург Межевич Анастасия ж Сборная г. Санкт-Петербург 02:33,7 17 45 338 5

5 г. Санкт-Петербург Булдакова Анна ж Сборная г. Санкт-Петербург 02:46,7 28 32 338 5
Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 01:46,2 4 86 331 6
Ставропольский край Трутнев Михаил м Сборная Ставропольского края 01:55,2 12 59 331 6
Ставропольский край Солодун Семён м Сборная Ставропольского края 01:58,5 14 53 331 6
Ставропольский край Лапшин Артем м Сборная Ставропольского края 02:10,8 33 27 331 6
Ставропольский край Паськова Софья ж Сборная Ставропольского края 02:25,8 12 59 331 6
Ставропольский край Горелова Елена ж Сборная Ставропольского края 02:57,7 35 25 331 6
Ставропольский край Мельникова Полина ж Сборная Ставропольского края 03:12,2 38 22 331 6

6 Ставропольский край Черникова Маргарита ж Сборная Ставропольского края сн с дист - 0 331 6
Амурская область Говоров Максим м Сборная Амурской обл. 02:04,3 24 36 170 7
Амурская область Семиренко Егор м Сборная Амурской обл. 02:15,9 39 21 170 7
Амурская область Касаткина Дарья ж Сборная Амурской обл. 02:43,9 27 33 170 7
Амурская область Курочкина Надежда ж Сборная Амурской обл. 02:51,5 30 30 170 7
Амурская область Симоненко Анастасия ж Сборная Амурской обл. 02:57,3 34 26 170 7

7 Амурская область Клочко Анастасия ж Сборная Амурской обл. 03:03,2 36 24 170 7
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ФИНАЛ КУБКА РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 41730)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
РОО "Федерация спортивного туризма Пермского края"

Управление ФКиС администрации Чайковского городского округа

ФИНАЛ КУБКА РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ 
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ (СМ № 41730)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса
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№
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Саратовская область Назыров Данила м Сборная Саратовской обл. 01:48,8 6 78 166 8
Саратовская область Янов Виталий м Сборная Саратовской обл. 02:02,3 22 38 166 8

8 Саратовская область Петрушова Дарья ж Сборная Саратовской обл. 02:30,8 15 50 166 8
Красноярский край Манулик Алексей м Сборная Красноярского края 01:59,3 17 45 135 9
Красноярский край Карасев Иван м Сборная Красноярского края 02:04,9 26 34 135 9
Красноярский край Казин Артем м Сборная Красноярского края 02:09,0 30 30 135 9

9 Красноярский край Жемчужников Александр м Сборная Красноярского края 02:11,1 34 26 135 9
Липецкая область Акулин Аркадий м Сборная Липецкой обл. 01:42,6 1 99 123 10
Липецкая область Стягов Андрей м Сборная Липецкой обл. 02:11,8 36 24 123 10
Липецкая область Петров Данила м Сборная Липецкой обл. 02:48,5 64 0 123 10

10 Липецкая область Орлов Олег м Сборная Липецкой обл. 02:32,6 52 0 123 10
Самарская область Колесов Кирилл м Сборная Самарской обл. 01:58,6 15 50 87 11
Самарская область Лавров Никита м Сборная Самарской обл. 02:30,4 51 0 87 11
Самарская область Васильева Мария ж Сборная Самарской обл. 03:28,5 41 19 87 11

11 Самарская область Семочкина Надежда ж Сборная Самарской обл. 03:31,6 42 18 87 11
Ростовская область Кравченко Анастасия ж Сборная Ростовской обл. 02:32,0 16 47 83 12

12 Ростовская область Ляскун Софья ж Сборная Ростовской обл. 02:40,7 24 36 83 12
Краснодарский край Щетинин Дмитрий м Сборная Краснодарского края 02:05,1 27 33 74 13
Краснодарский край Басов Андрей м Сборная Краснодарского края 02:47,2 63 0 74 13

13 Краснодарский край Модина Софья ж Сборная Краснодарского края 02:34,2 19 41 74 13
Пензенская область Дергунов Константин м Сборная Пензенской обл. 02:00,3 19 41 41 14

14 Пензенская область Назаров Юрий м Сборная Пензенской обл. 02:38,6 56 0 41 14
Хабаровский край Григорьев Даниил м Сборная Хабаровского края 02:15,1 38 22 22 15
Хабаровский край Тумайкин Всеволод м Сборная Хабаровского края 02:47,0 62 0 22 15
Хабаровский край Павлов Максим м Сборная Хабаровского края 02:23,0 50 0 22 15

15 Хабаровский край Успешный Александр м Сборная Хабаровского края сн с дист - 0 22 15
16 Ульяновская область Сабитова Диана ж Сборная Ульяновской обл. 03:12,5 39 21 21 16
17 Брянская область Бирюкова Екатерина ж Сборная Брянской обл. 04:38,0 43 17 17 17

Камчатский край Калистратов Денис м Сборная Камчатского края 02:20,2 43 17 17
18 Камчатский край Шевцов Виталий м Сборная Камчатского края 02:33,2 53 0 17

Удмуртская Республика Ильин Роман м Сборная Удмуртской Респ. 02:39,7 57 0 0
19 Удмуртская Республика Анисимов Игорь м Сборная Удмуртской Респ. 02:44,2 60 0 0 19

Главный судья_________________________ /А.Ф. Кидрячев ССВК, г. Уфа/

Главный секретарь _____________________ /Л.В. Забкова, ССВК, г. Тольятти/
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